

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 29/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, PANIFICADOS E LANCHES
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ANA PAULA MARTINS DA SILVA HANSEN - ME						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	REFEIÇÃO "BUFFET" LIVRE, SERVIDO EM LOCAIS INDICADOS, CONF ED REFEIÇÃO "BUFFET" LIVRE, COM NO MINIMO: ENTRADA, SEIS TIPOS DE PRATOS QUENTES (CONTENDO DOIS TIPOS DE CARNES), QUATRO TIPOS DE SALADAS E MAIONESE. (OBS: A SER SERVIÇO EM LOCAIS INDICADOS PELO MUNICIPIO)	UNI	750,00	30,00	22.500,00
3	1	REFEIÇÃO "BUFFET" LIVRE, SERVIDO NA SEDE DO RESTAURANTE, CONF ED REFEIÇÃO "BUFFET" LIVRE, COM NO MINIMO: ENTRADA, SEIS TIPOS DE PRATOS QUENTES (CONTENDO DOIS TIPOS DE CARNES), QUATRO TIPOS DE SALADAS E MAIONESE. (OBS: A SER SERVIÇO NA SEDE DO RESTAURANTE).	UNI	300,00	22,00	6.600,00
4	1	REFEIÇÃO TIPO "MARMITA", PESANDO NO MINIMO 800G, CONF ED REFEIÇÃO TIPO "MARMITA", PESANDO NO MINIMO 800G, CONTENDO UMA PORÇÃO DE ARROZ, UMA PORÇÃO DE FEIJÃO, UMA PORÇÃO DE MASSA, UMA PORÇÃO DE CARNE, SALADA COZIDA E LEGUMES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ISOPOR.	UNI	10.050,00	12,50	125.625,00
7	1	SALGADINHOS ASSADOS: MINI SFIHA, MINI HOT DOG, MINI X BURGUER	UNI	120,00	75,75	9.090,00
TOTAL						163.815,00

DINALDA DE APARECIDA DOS SANTOS ME						
Lote	Item	Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	COFFEE BREAK, LIVRE, COM NO MINIMO: CAFÉ, LEITE, CHÁ, SALGADINHOS, PAEZINHOS COM PATÊ, BOLACHINHAS PARA PETISCOS, BOLOS, ETC. (OBS: A SER SERVIÇO EM LOCAIS INDICADOS PELO MUNICIPIO).	UNI	700,00	8,50	5.950,00
5	1	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS, (SPRITE, SODA LIMONADA ANTARTICA, FANTA, SUKITA, COCA-COLA, PEPSI, KUAT, GUARANA ANTARTICA), EMBALAGEM DE MINIMO 2 LITROS, A SER SERVIDO GELADO NOS LOCAIS DE EVENTOS.	UNI	250,00	7,75	1.937,50
6	1	SALGADINHOS FRITOS: EM CADA CENTO, DEVE CONTER SALGADINHOS VARIADOS ENTRE: COXINHAS COM RECHEIO DE FRANGO (25); BOLINHAS COM RECHEIO DE QUEIJO (25); RISÓLES COM RECHEIO DE QUEIJO E PRESUNTO (25); PASTEL COM RECHEIO DE CARNE MOÍDA (25).	CENT O	200,00	84,50	16.900,00
8	1	PÃO FRANCÊS DE 50G	KG	3.500,00	9,50	33.250,00
9	1	PÃO HOT DOG DE 70G	KG	2.500,00	9,00	22.500,00
10	1	BOLO DOCE, MASSA BRANCA, COM COBERTURA DE CHANTILLY, RECHEIO DE CREME DE CONFEITEIRO, COM FRUTAS E CHOCOLATES. DECORAÇÃO E PESAGEM A SER ACORDADA PREVIAMENTE PELO REQUERENTE.	KG	200,00	20,00	4.000,00
TOTAL						84.537,50

VALOR TOTAL: R\$248.352,50 (Duzentos e Quarenta e Oito Mil, Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 26/05/2022.

Celso Kubaski
Prefeito